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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO
Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

DUGUE MAEL1 35.68 8.05 9.60 9.10 - 8.93SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

GRUSON MAXIME2 35.47 7.60 9.60 9.30 - 8.97LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

BOISARD RUBEN3 34.73 8.20 9.40 8.73 - 8.40SAINT LOUIS CHATEAULIN29-4-SLC

GROUSSARD CLEMENT4 34.70 8.20 9.07 8.70 - 8.73SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BOURGET JUSTIN5 33.14 7.00 9.07 - 8.90 8.17COLLEGE ND DU BON ACCUEIL GORGES44-2-BAG

BOUCHER GABIN6 32.97 7.20 9.50 8.50 - 7.77SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

MARCHAND AUGUSTIN7 32.57 7.30 9.57 7.70 - 8.00SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

DUFOUR BASILE8 32.40 8.00 8.87 8.23 - 7.30COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

GUEDON TIMEO9 32.13 7.40 9.30 - 7.80 7.63COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

PLUMIOEN LEO10 31.64 8.20 9.37 6.20 - 7.87COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

GOSSELIN -- COEFFEUR NATHAN11 31.63 8.10 9.40 7.50 - 6.63ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

MIORCEC VICTOR12 31.60 6.70 9.50 8.40 - 7.00ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

BIARD JUDICAEL13 31.34 6.70 8.97 8.47 - 7.20SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

LEMOINE NOE14 30.93 7.30 9.13 7.30 - 7.20LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

LERAY SAMUEL15 30.83 6.40 8.40 8.70 - 7.33ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

TREMLET TITOUAN16 30.43 7.00 8.60 8.10 - 6.73COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

DEGON ALEXIS17 28.57 6.70 8.37 6.20 - 7.30COL/LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

DECOSTER BAPTISTE18 28.27 5.90 8.77 - 6.80 6.80COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

VILACA LOUKA18 28.27 5.90 8.57 - 6.40 7.40COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

BRAULT ELIAN20 27.96 4.60 8.03 8.70 - 6.63SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

CARLONI LORIS21 27.83 7.60 7.50 4.40 - 8.33COLLEGE SAINT JOSEPH BOURGOIN-JALLIEU38-2-SJB

THEPENIER AXEL22 27.76 7.30 7.73 6.70 - 6.03COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

GALLET GABIN23 27.30 7.00 7.87 4.60 - 7.83COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

BOSSCHAART ETHAN24 25.77 5.70 5.57 7.30 - 7.20ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

LE DRAPER ETHAN25 25.36 5.90 7.53 5.10 - 6.83SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

PICART VICTOR26 25.03 5.30 7.43 5.50 - 6.80SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

HUGUIN MAX27 23.73 5.30 7.53 5.60 - 5.30SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

JAULIN BASILE28 21.98 6.10 .01 - 8.60 7.27COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO
Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINS
35-2-SMF_A41. 101.95

SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

DUGUE MAEL1. 8.05 9.60 9.10 - 8.93SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A4 FOUGERES35-2-SMF

GROUSSARD CLEMENT2. 8.20 9.07 8.70 - 8.73SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A4 FOUGERES35-2-SMF

BIARD JUDICAEL3. 6.70 8.97 8.47 - 7.20SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A4 FOUGERES35-2-SMF

BRAULT ELIAN4. 4.60 8.03 8.70 - 6.63SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A4 FOUGERES35-2-SMF

29-4-ESK_A12. 94.63
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

GOSSELIN -- COEFFEUR NATHAN1. 8.10 9.40 7.50 - 6.63ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A1 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

MIORCEC VICTOR2. 6.70 9.50 8.40 - 7.00ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A1 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

LERAY SAMUEL3. 6.40 8.40 8.70 - 7.33ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A1 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

BOSSCHAART ETHAN4. 5.70 5.57 7.30 - 7.20ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A1 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

62-2-SJOA_A23. 91.77
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

PLUMIOEN LEO1. 8.20 9.37 6.20 - 7.87COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A2 ARRAS62-2-SJOA

TREMLET TITOUAN2. 7.00 8.60 8.10 - 6.73COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A2 ARRAS62-2-SJOA

THEPENIER AXEL3. 7.30 7.73 6.70 - 6.03COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A2 ARRAS62-2-SJOA

GALLET GABIN4. 7.00 7.87 4.60 - 7.83COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A2 ARRAS62-2-SJOA

56-2-SPPL_A34. 83.96
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

BOUCHER GABIN1. 7.20 9.50 8.50 - 7.77SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A3 PORT LOUIS56-2-SPPL

LE DRAPER ETHAN2. 5.90 7.53 5.10 - 6.83SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A3 PORT LOUIS56-2-SPPL

PICART VICTOR3. 5.30 7.43 5.50 - 6.80SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A3 PORT LOUIS56-2-SPPL

HUGUIN MAX4. 5.30 7.53 5.60 - 5.30SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A3 PORT LOUIS56-2-SPPL
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO
Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

MANG--COPIN JULES1 36.18 8.65 9.53 9.20 - 8.80COLLEGE SAINT-DRUON CARVIN62-2-CAR

CHARLET MALO2 34.23 9.05 9.33 - 7.60 8.25COL/LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

GOUPIL TIMEO3 33.57 9.20 7.97 8.30 - 8.10SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

LADEVEZE HAROLD4 33.43 7.95 9.13 8.30 - 8.05COLLEGE SACRE COEUR ST THOM... TOURCOING59-2-SCT

BUSSON FLORIAN5 33.18 8.35 8.33 8.10 - 8.40COLLEGE SACRE COEUR ST THOM... TOURCOING59-2-SCT

DETHOOR JULES6 33.02 8.10 9.57 8.00 - 7.35COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

ZAHID ISMAEL7 32.12 8.35 8.27 7.10 - 8.40COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

GRIMAULT PACO8 32.03 8.05 8.53 - 7.50 7.95COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

GAZIBEKOV ALIMSOLTAN9 31.22 8.20 9.07 7.30 - 6.65COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

ROUGUI ISMAEL10 30.55 7.65 8.00 - 7.70 7.20COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

GIOVANNONI--DIOUF LUCAS11 29.53 8.35 8.53 5.80 - 6.85SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

YORGAND LUCAS12 29.37 7.10 9.47 4.40 - 8.40COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

CLEQUIN CABANNES MARC-CAHAL13 28.78 8.70 7.53 5.80 - 6.75SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

GAIGNARD PIERRE14 28.73 6.85 7.33 6.40 - 8.15LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

BUANNIC SOREN15 28.22 6.85 7.87 5.90 - 7.60LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

PICHARD--TORTELLIER ESTEVAN16 26.87 6.60 5.57 - 7.20 7.50COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

BARTHEL TOM17 26.30 7.50 5.90 6.80 - 6.10COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

JOLY MATHIEU18 25.53 7.00 7.33 4.20 - 7.00COLLEGE SACRE COEUR ST THOM... TOURCOING59-2-SCT

BROWAEYS HUGO19 25.48 6.55 8.23 4.60 - 6.10COLLEGE SACRE COEUR ST THOM... TOURCOING59-2-SCT

AUDIC ELIAZ20 25.45 5.75 7.60 5.30 - 6.80SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

MEYER MARVIN21 25.23 6.80 6.83 4.90 - 6.70SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

PELLISSIER MATHIS22 22.65 6.85 5.30 3.50 - 7.00SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

SONNEVILLE JULES23 21.47 5.95 5.57 3.90 - 6.05COLLEGE SACRE COEUR ST THOM... TOURCOING59-2-SCT
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO
Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - MINIMES
59-2-SCT_A11. 92.14

SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

LADEVEZE HAROLD1. 7.95 9.13 8.30 - 8.05COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS - 59-2-SCT_A1 TOURCOING59-2-SCT

BUSSON FLORIAN2. 8.35 8.33 8.10 - 8.40COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS - 59-2-SCT_A1 TOURCOING59-2-SCT

JOLY MATHIEU3. 7.00 7.33 4.20 - 7.00COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS - 59-2-SCT_A1 TOURCOING59-2-SCT

SONNEVILLE JULES4. 5.95 5.57 3.90 - 6.05COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS - 59-2-SCT_A1 TOURCOING59-2-SCT

44-2-STBV 12. 89.45
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

GRIMAULT PACO1. 8.05 8.53 - 7.50 7.95COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV 1 VERTOU44-2-STBV

ROUGUI ISMAEL2. 7.65 8.00 - 7.70 7.20COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV 1 VERTOU44-2-STBV

PICHARD--TORTELLIER ESTEVAN3. 6.60 5.57 - 7.20 7.50COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV 1 VERTOU44-2-STBV

56-2-SPPL_A13. 85.11
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

GIOVANNONI--DIOUF LUCAS1. 8.35 8.53 5.80 - 6.85SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

CLEQUIN CABANNES MARC-CAHAL2. 8.70 7.53 5.80 - 6.75SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

AUDIC ELIAZ3. 5.75 7.60 5.30 - 6.80SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

PELLISSIER MATHIS4. 6.85 5.30 3.50 - 7.00SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO
Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - CADETS /  JUNIORS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

BULTEAU GABIN1 35.08 8.70 9.83 - 8.00 8.55COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

VUOTTO MATTEO2 32.80 7.15 9.80 8.90 - 6.95LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

PRACHE AUGUSTIN3 31.30 6.90 9.60 - 7.30 7.50COL/LYC ST THOMAS DE VILLEN... CHAVILLE92-4-STVC

MOREL MATEO4 29.33 6.25 9.33 - 7.40 6.35LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE
Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

BIGOT DAMIEN1 33.83 8.17 8.43 -8.70 8.53COL/LYC TP LE BON SAUVEUR ST-LÔ50-4-BSSL

VIOLET ARTHUR2 32.90 8.00 7.80 -8.50 8.60COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

BAILLARGER-GARANDEAU LOHEN3 32.56 8.13 8.40 -7.80 8.23COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

BUREAU GATIEN4 31.17 9.07 7.63 -7.80 6.67COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

CESBRON PHILEAS5 29.03 8.03 6.43 -7.00 7.57COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

LALOUX THOMAS6 28.70 7.50 6.40 8.006.80 -LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

JALLOT MACEO7 28.27 8.57 8.10 -6.40 5.20COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

TROTTIER SIMON8 27.70 7.57 6.50 -6.50 7.13COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

LEMESLE SOREN9 26.60 8.30 6.73 -6.80 4.77SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

THOMAS LOAN10 26.54 7.87 6.57 -7.40 4.70SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

DIXNEUF AXEL11 25.40 7.77 5.70 -6.10 5.83COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

COPINOT MELVIN12 25.28 7.40 - 7.954.80 5.13COLLEGE LYCEE OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

CHAMAILLARD LEO13 24.14 8.07 6.67 -7.20 2.20SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

PETITFRERE OWEN14 24.10 7.43 - 7.204.30 5.17COLLEGE LYCEE OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

BIGORRE TIMOTHE15 23.16 7.50 6.03 -4.50 5.13COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

GIORGIO SASHA16 21.66 6.10 6.33 -4.70 4.53COLLEGE SAINT JOSEPH BOURGOIN-JALLIEU38-2-SJB

COULON ALAN17 21.37 6.43 5.67 -3.90 5.37COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE
Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINS
49-2-CHEM_A11. 113.63

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

BUREAU GATIEN1. 7.80 9.07 7.63 -6.67COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

CESBRON PHILEAS2. 7.00 8.03 6.43 -7.57COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

TROTTIER SIMON3. 6.50 7.57 6.50 -7.13COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

DIXNEUF AXEL4. 6.10 7.77 5.70 -5.83COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

BIGORRE TIMOTHE5. 4.50 7.50 6.03 -5.13COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

COULON ALAN6. 3.90 6.43 5.67 -5.37COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE
Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

LEJEUNE LEO1 35.40 9.07 9.30 -8.00 9.03COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

DEFOIS ENZO2 35.13 8.73 9.27 -8.50 8.63COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

MAQUET FOUCHER LEONARD3 34.54 8.93 8.83 -7.65 9.13COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

BABONNEAU MAXENCE4 33.60 8.00 8.67 -8.80 8.13COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

CANTEL ALEXIS5 33.05 8.10 8.43 -7.85 8.67COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

LECLINCHE ETHAN6 32.87 8.20 8.87 -6.90 8.90COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

LODE GAUTHIER7 30.97 7.90 7.37 8.207.50 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

HAUTECOEUR JOSCE8 29.21 8.03 - 7.956.00 7.23COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING59-2-SCT

MAYOUSSE OSCAR9 29.10 7.90 6.97 -7.30 6.93COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

BARON LUCAS10 27.80 8.30 - 7.955.35 6.20COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

LEMESLE EWAN11 26.52 8.37 5.70 6.755.70 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

BOYER DE LA GIRODAY BASILE12 25.07 7.60 - 6.605.04 5.83COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

BEAUGRAND LEONARD13 24.49 7.93 6.33 -5.00 5.23COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

RODRIGUES LENNY14 15.04 8.57 ABD -ABD 6.47COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE
Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - MINIMES
44-2-STBV_A11. 126.08

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

MAQUET FOUCHER LEONARD1. 7.65 8.93 8.83 -9.13COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

BABONNEAU MAXENCE2. 8.80 8.00 8.67 -8.13COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

LECLINCHE ETHAN3. 6.90 8.20 8.87 -8.90COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV

BOYER DE LA GIRODAY BASILE4. 5.04 7.60 - 6.605.83COLLEGE ST BLAISE - 44-2-STBV_A1 VERTOU44-2-STBV
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE
Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - CADETS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

DIAS CLOVIS1 35.23 9.53 9.33 -8.00 8.37LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

PETIT ALEXANDRE2 34.57 8.57 8.97 -8.30 8.73COL/LYC DE LA CROIX BLANCHE BONDUES59-4-ECBB

BISCHOFF THOMAS3 32.56 9.03 8.00 -7.20 8.33LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

CONDAMINE GASPARD4 31.83 8.27 8.03 -7.40 8.13LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

DUTOIT ANTOINE5 29.90 8.20 8.63 -6.50 6.57COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

CRAPOULET TIBO6 28.51 7.23 6.63 8.056.60 -LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

BRABANT CLEMENT7 28.37 8.00 7.10 -6.20 7.07LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

TRENTESAUX THIBAUT8 27.87 7.57 7.27 -5.20 7.83LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

KNOCKAERT AUGUSTIN9 27.59 7.50 7.87 -5.75 6.47COL/LYC DE LA CROIX BLANCHE BONDUES59-4-ECBB

DURTESTE DORIAN10 27.04 7.87 5.87 -6.60 6.70ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE
Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - CADETS ET JUNIORS
62-4-BA_A11. 116.58

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

CONDAMINE GASPARD1. 7.40 8.27 8.03 -8.13LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1ARRAS62-4-BA

CRAPOULET TIBO2. 6.60 7.23 6.63 8.05-LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1ARRAS62-4-BA

BRABANT CLEMENT3. 6.20 8.00 7.10 -7.07LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1ARRAS62-4-BA

TRENTESAUX THIBAUT4. 5.20 7.57 7.27 -7.83LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1ARRAS62-4-BA
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